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Mistrzostwa Okręgu Śląskiego Open
Gliwice, 15. - 16.11.2019

Konkurencja 26 Mężczyzn, 200m zmienny Open
16.11.2019 - 10:43 Wyniki
Punkty: FINA 2019

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

14 lat

1. Wawrzyniak Kajetan 05 KS Górnik Radlin 2:23.56 445 29.76 37.56 42.96 33.28
2. Filozof Adam 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry2:23.90 442 31.34 39.42 39.49 33.65
3. Duda Kacper 05 Rybnicki Młodzieżowy Klub Sportowy2:31.16 381 33.12 38.29 46.38 33.37
4. Kościelski Rafał 05 UKS Salmo Żory 2:34.61 356 33.75 40.47 45.52 34.87
5. Magner Szymon 05 UKP ,,Ruda Śląska'' 2:39.77 323 36.73 39.63 1:23.49
6. Łysik Adam 05 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 2:55.25 244 37.65 39.99
7. Świtała Artur 05 KS Piątka Chorzów 3:01.09 221 41.18 44.22 55.18 40.51

15 lat

1. Gabryś Maciej 04 "Sikret" Gliwice 2:09.13 611 27.53 32.71 39.03 29.86
2. Kwiecień Paweł 04 AZS AWF Katowice 2:10.57 591 28.32 33.29 37.40 31.56
3. Wykręt Marcin 04 "Sikret" Gliwice 2:15.35 531 29.63 34.91 38.25 32.56
4. Gottschling Krzysztof 04 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie2:17.61 505 28.63 36.61 40.22 32.15
5. Lewicki Jakub 04 "Sikret" Gliwice 2:18.54 495 29.19 35.51 41.60 32.24
6. Plewka Przemysław 04 "Sikret" Gliwice 2:18.97 490 29.83 36.50 39.47 33.17
7. Kurzak Kamil 04 Rybnicki Młodzieżowy Klub Sportowy2:22.09 459 29.58 34.11 43.80 34.60
8. Pietraszczyk Jakub 04 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu2:26.75 416 31.60 40.16 40.08 34.91
9. Sawczuk Adrian 04 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej2:27.89 407 30.52 39.96 44.01 33.40

10. Kapitan Kacper 04 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej2:29.73 392 32.35 40.49 42.45 34.44
11. Kłoska Tymoteusz 04 UKP ,,Ruda Śląska'' 2:32.94 368 32.72 40.95 44.89 34.38
12. Górniak Kamil 04 MTP Delfin Cieszyn 2:46.87 283 33.45 44.63 50.33 38.46

16 - 18 lat

1. Poprawa - Jakubas Jakub02 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy 2:11.50 579 29.13 34.42 36.22 31.73
2. Sadło Marcel 01 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej2:12.13 571 27.61 34.64 39.17 30.71
3. Tomaszowski Michał 03 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie2:12.97 560 28.86 33.80 40.14 30.17
4. Rychel Maksymilian 03 MKS SMS Victoria Racibórz 2:13.03 559 29.73 35.89 37.52 29.89
5. Trzcionka Maciej 03 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie2:16.12 522 28.07 35.61 41.36 31.08
6. Władyka Marcin 02 AZS AWF Katowice 2:19.05 490 30.06 37.51 38.10 33.38

Open

1. Cerlich Maksymilian 00 AZS AWF Katowice 2:05.15 672 27.31 32.14 35.63 30.07
2. Kapias Michał 00 AZS AWF Katowice 2:07.15 640 26.56 32.16 37.36 31.07
3. Kuczak Adam 00 AZS AWF Katowice 2:07.88 630 28.18 32.07 38.32 29.31
4. Dziedzic Dawid 99 AZS AWF Katowice 2:07.89 629 27.42 33.96 36.24 30.27
5. Gabryś Maciej 04 "Sikret" Gliwice 2:09.13 611 27.53 32.71 39.03 29.86
6. Kwiecień Paweł 04 AZS AWF Katowice 2:10.57 591 28.32 33.29 37.40 31.56
7. Smoliński Paweł 01 UKS Junior Kluczbork 2:11.32 581 28.79 34.02 37.17 31.34
8. Poprawa - Jakubas Jakub02 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy 2:11.50 579 29.13 34.42 36.22 31.73
9. Sadło Marcel 01 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej2:12.13 571 27.61 34.64 39.17 30.71

10. Tomaszowski Michał 03 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie2:12.97 560 28.86 33.80 40.14 30.17
11. Rychel Maksymilian 03 MKS SMS Victoria Racibórz 2:13.03 559 29.73 35.89 37.52 29.89
12. Wykręt Marcin 04 "Sikret" Gliwice 2:15.35 531 29.63 34.91 38.25 32.56
13. Trzcionka Maciej 03 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie2:16.12 522 28.07 35.61 41.36 31.08
14. Popiela Karol 00 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy 2:16.51 517 28.33 33.43 40.64 34.11
15. Gottschling Krzysztof 04 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie2:17.61 505 28.63 36.61 40.22 32.15
16. Lewicki Jakub 04 "Sikret" Gliwice 2:18.54 495 29.19 35.51 41.60 32.24
17. Plewka Przemysław 04 "Sikret" Gliwice 2:18.97 490 29.83 36.50 39.47 33.17
18. Władyka Marcin 02 AZS AWF Katowice 2:19.05 490 30.06 37.51 38.10 33.38
19. Surma Štěpán 04 LSK Frýdek-Místek 2:19.22 488 30.39 34.65 41.50 32.68
20. Kurzak Kamil 04 Rybnicki Młodzieżowy Klub Sportowy2:22.09 459 29.58 34.11 43.80 34.60
21. Wawrzyniak Kajetan 05 KS Górnik Radlin 2:23.56 445 29.76 37.56 42.96 33.28
22. Leszczyński Maciej 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle 2:23.78 443 29.34 38.58 41.79 34.07
23. Filozof Adam 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry2:23.90 442 31.34 39.42 39.49 33.65
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Mistrzostwa Okręgu Śląskiego Open
Gliwice, 15. - 16.11.2019

Konkurencja 26, Mężczyzn, 200m zmienny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

24. Kania Kamil 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle 2:26.25 421 33.03 38.55 40.58 34.09
25. Pietraszczyk Jakub 04 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu2:26.75 416 31.60 40.16 40.08 34.91
26. Sawczuk Adrian 04 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej2:27.89 407 30.52 39.96 44.01 33.40
27. Kapitan Kacper 04 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej2:29.73 392 32.35 40.49 42.45 34.44
28. Duda Kacper 05 Rybnicki Młodzieżowy Klub Sportowy2:31.16 381 33.12 38.29 46.38 33.37
29. Kłoska Tymoteusz 04 UKP ,,Ruda Śląska'' 2:32.94 368 32.72 40.95 44.89 34.38
30. Kościelski Rafał 05 UKS Salmo Żory 2:34.61 356 33.75 40.47 45.52 34.87
31. Magner Szymon 05 UKP ,,Ruda Śląska'' 2:39.77 323 36.73 39.63 1:23.49
32. Górniak Kamil 04 MTP Delfin Cieszyn 2:46.87 283 33.45 44.63 50.33 38.46
33. Łysik Adam 05 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 2:55.25 244 37.65 39.99
34. Świtała Artur 05 KS Piątka Chorzów 3:01.09 221 41.18 44.22 55.18 40.51


